
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,5 4,4 S M 2 6 35
2 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,5 4,3 S M 2 5 32
3 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,2 M M 2 7 28
4 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,4 11,2 S F 3 13 27

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 9,3 M M 2 10 27
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,9 5 M M 2 5 27
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,5 4,6 M M 2 5 27
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,2 4,3 S M 1 4 27

9 GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15,1 12,9 S M 3 17 26
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 M M 2 9 26

11 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15,1 12,9 S M 3 17 25
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,6 11,1 M M 3 13 25
GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 7,3 7,4 M M 2 8 25
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,4 6,5 M M 2 7 25

15 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,8 12,9 M M 3 15 24
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,1 S M 2 10 24

17 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16 15,1 S F 3 17 23
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,7 9,8 M M 2 11 23
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,9 M M 2 11 23
GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 7,5 7,6 M M 2 8 23

21 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,1 15,5 M M 3 18 22
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,6 S M 3 16 22
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,5 M M 3 14 22
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,6 S M 3 14 22
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 12 S M 3 13 22
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,2 11,3 M M 2 12 22
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 7,4 M M 2 8 22
GC01450174 NEGREIRA MIGUELES, MARIA 5 5,1 C F 2 6 22

29 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,4 S M 3 16 21
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 21
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,1 S M 3 13 21
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,3 S M 2 13 21
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,9 11 M F 2 12 21

34 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,5 17,5 M F 4 20 20
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,9 S F 3 14 20
GC01052219 MARTINEZ VEGA, JUAN JOSE 9,4 9,5 S M 2 10 20
GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 9,5 M F 2 10 20

38 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,6 17,9 S F 4 20 19
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,6 S M 3 19 19
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,5 16,2 S M 3 18 19
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 14,3 M M 3 16 19
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10 10,1 S M 2 11 19

43 GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 14,9 S M 3 17 18
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 15,1 S M 3 17 18
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,8 S M 3 17 18
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,8 S F 3 17 18
GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 14,5 14,6 M M 3 16 18
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,8 12,9 S M 3 14 18
GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 10,6 10,7 S M 2 12 18

50 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,6 16,7 M M 3 19 17
GC20889825 LAMAS OTERO, JUAN 16,3 16,4 S M 3 18 17
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 17
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,9 12 M M 3 13 17
GC01234441 GALAN MENDEZ, IÑAKI 10,2 10,3 M M 2 11 17

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA
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GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,7 7,8 I M 2 8 17
56 GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,9 16 M M 3 18 16

GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,2 11,3 M M 2 12 16
58 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,1 M M 4 25 15

GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,4 S M 3 21 15
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,7 S M 3 19 15
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,1 S F 3 18 15
GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 15,8 15,9 S M 3 18 15
GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 15,2 15,3 S F 3 16 15
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 14,6 14,7 M M 3 16 15
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 12,1 S M 3 13 15

66 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,5 17,6 S M 3 20 14
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 19 14
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,3 14,4 S M 3 16 14
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,4 11,5 S M 2 13 14

70 GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 25 S M 4 28 13
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,3 S M 4 26 13
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 21,8 21,9 S M 4 25 13
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21,1 S F 4 23 13
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 13
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 19 S M 4 21 13
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,1 S F 4 21 13
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14,1 14,2 S M 3 16 13

78 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 25,6 M M 4 29 12
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 12
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 25,2 S F 4 27 12
GC01384222 REY BERDULLAS, JESUS 23,5 23,6 S M 4 27 12
GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,4 19,5 S M 4 22 12
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 18,4 18,5 S M 3 21 12
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 18 18,1 M M 3 20 12
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,7 18,8 S F 4 20 12
GC10646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 16,8 16,9 M M 3 19 12
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 17 17,1 S M 3 19 12
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16,2 16,3 S M 3 18 12

89 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 28,4 M M 5 30 11
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,6 M M 4 29 11
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,5 26 S F 5 28 11
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 25 S F 4 27 11
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25,1 S F 4 27 11
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,5 20,6 S M 4 23 11
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,5 18,6 S M 4 21 11
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 18,8 18,9 S M 4 21 11

97 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 10
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 30,5 M M 5 30 10
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,9 S F 4 26 10
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19 19,1 S M 4 21 10
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,9 20 S F 4 21 10

102 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 30,6 S M 5 30 9
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 9
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22,9 23 M F 4 25 9

105 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 29 M M 5 30 8
GC06923827 PIÑEIRO  FERNANDEZ, MANUEL FRANCISCO 26,9 S M 5 30 8
GC02164630 GALLEGO AMOR, PABLO 29,3 M M 5 30 8
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 8
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,6 S F 4 27 8
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 22,4 22,5 S F 4 24 8
GC01438412 FEIJOO NOVOA, JOSE 20,2 20,3 S M 4 23 8

112 GC20164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 26,6 S M 5 30 7
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 7
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 7
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,5 22,6 S M 4 25 7
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,2 20,3 S M 4 23 7
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,4 20,5 M F 4 22 7

118 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 6
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,1 23,2 M M 4 26 6



GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,4 23,5 S M 4 26 6
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 23 23,1 S M 4 26 6
GC01436672 MARTIN GOMEZ, JOSE MIGUEL 21,9 22 S M 4 25 6

123 GC01364970 SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 35 S F 5 37 5
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 5

125 GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,3 26,4 S M 4 30 4
GC01904708 VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO 28 M M 5 30 4

127 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 2
GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 29,4 S F 5 32 2
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 23,8 23,9 S M 4 27 2

130 GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24,6 24,7 S M 4 28 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,4 18,5 M M 3 21 Dsc
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,8 22,9 S F 4 0 Dsc
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,8 21,9 S M 4 0 Dsc
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,5 18,6 S M 3 0 Dsc
GC10248442 CUESTA CONDE, JOSE RAMON 12,6 12,7 S M 3 0 Dsc
GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 10 10,1 S M 2 0 Dsc
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 11,4 11,5 S M 2 0 Dsc
GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 23,1 23,2 S M 4 0 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,9 17 S F 3 0 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1 S M 3 0 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,7 17,8 S F 3 0 Dsc
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,2 S M 2 0 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,6 17,7 M M 3 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,2 20,3 S M 4 0 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,9 25 S M 4 28 Ret
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 N.P
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,4 M M 2 10 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,5 4,4 S M 2 6 41
2 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,4 11,2 S F 3 13 40
3 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,8 12,9 M M 3 15 39
4 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,6 11,1 M M 3 13 38
5 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,5 4,3 S M 2 5 37
6 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,2 M M 2 7 35

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 M M 2 9 35
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 9,3 M M 2 10 35
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 12 S M 3 13 35
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 35
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,6 S M 3 14 35

12 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,1 S M 2 10 34
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,9 M M 2 11 34
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,3 S M 2 13 34
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,5 M M 3 14 34

16 GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 7,3 7,4 M M 2 8 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,7 9,8 M M 2 11 33
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,9 11 M F 2 12 33
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,1 S M 3 13 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,9 S F 3 14 33

21 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,9 5 M M 2 5 32
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,5 4,6 M M 2 5 32
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,4 6,5 M M 2 7 32
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,2 11,3 M M 2 12 32

25 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,2 4,3 S M 1 4 31
GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 7,5 7,6 M M 2 8 31

27 GC01052219 MARTINEZ VEGA, JUAN JOSE 9,4 9,5 S M 2 10 30
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10 10,1 S M 2 11 30
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,8 12,9 S M 3 14 30

30 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 7,4 M M 2 8 29
GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 9,5 M F 2 10 29

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9



GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 10,6 10,7 S M 2 12 29
33 GC01450174 NEGREIRA MIGUELES, MARIA 5 5,1 C F 2 6 28

GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 28
35 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,2 11,3 M M 2 12 27

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 12,1 S M 3 13 27
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,9 12 M M 3 13 27

38 GC01234441 GALAN MENDEZ, IÑAKI 10,2 10,3 M M 2 11 26
39 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,4 11,5 S M 2 13 25
40 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,7 7,8 I M 2 8 23
41 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 10 10,1 S M 2 0 Dsc

GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 11,4 11,5 S M 2 0 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1 S M 3 0 Dsc
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,2 S M 2 0 Dsc
GC10248442 CUESTA CONDE, JOSE RAMON 12,6 12,7 S M 3 0 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,4 M M 2 10 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15,1 12,9 S M 3 17 42
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15,1 12,9 S M 3 17 42

3 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16 15,1 S F 3 17 39
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,5 17,5 M F 4 20 39

5 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,1 15,5 M M 3 18 38
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,6 17,9 S F 4 20 38

7 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,5 16,2 S M 3 18 37
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,5 26 S F 5 28 37

9 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,6 S M 3 16 36
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,4 S M 3 16 36
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,6 S M 3 19 36
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,1 M M 4 25 36
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 25 S F 4 27 36
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 25,2 S F 4 27 36
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 25 S M 4 28 36
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 36
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,6 M M 4 29 36

18 GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 14,9 S M 3 17 35
19 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 14,3 M M 3 16 34

GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,8 S M 3 17 34
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,8 S F 3 17 34
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,4 S M 3 21 34
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 25,6 M M 4 29 34
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 29 M M 5 30 34
GC06923827 PIÑEIRO  FERNANDEZ, MANUEL FRANCISCO 26,9 S M 5 30 34
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 28,4 M M 5 30 34
GC01364970 SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 35 S F 5 37 34

28 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,1 S F 3 18 33
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,7 S M 3 19 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 19 33
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,1 S F 4 21 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 33
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21,1 S F 4 23 33
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25,1 S F 4 27 33
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 33
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 30,6 S M 5 30 33
GC20164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 26,6 S M 5 30 33

38 GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 14,5 14,6 M M 3 16 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 15,1 S M 3 17 32
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,9 16 M M 3 18 32
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,6 16,7 M M 3 19 32
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,5 17,6 S M 3 20 32
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,9 S F 4 26 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,3 S M 4 26 32
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,6 S F 4 27 32
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 32

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



47 GC20889825 LAMAS OTERO, JUAN 16,3 16,4 S M 3 18 31
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 18 18,1 M M 3 20 31
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,7 18,8 S F 4 20 31
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 19 S M 4 21 31
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,5 20,6 S M 4 23 31
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 21,8 21,9 S M 4 25 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 30,5 M M 5 30 31
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 31

55 GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 15,2 15,3 S F 3 16 30
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,5 18,6 S M 4 21 30
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 18,4 18,5 S M 3 21 30
GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,4 19,5 S M 4 22 30
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 30

60 GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 15,8 15,9 S M 3 18 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,9 20 S F 4 21 29
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22,9 23 M F 4 25 29

63 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16,2 16,3 S M 3 18 28
GC01384222 REY BERDULLAS, JESUS 23,5 23,6 S M 4 27 28
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 28

66 GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,3 14,4 S M 3 16 27
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 14,6 14,7 M M 3 16 27
GC10646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 16,8 16,9 M M 3 19 27
GC02164630 GALLEGO AMOR, PABLO 29,3 M M 5 30 27

70 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14,1 14,2 S M 3 16 26
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 17 17,1 S M 3 19 26
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 18,8 18,9 S M 4 21 26
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19 19,1 S M 4 21 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,4 20,5 M F 4 22 26
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,1 23,2 M M 4 26 26
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 26
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 26

78 GC01438412 FEIJOO NOVOA, JOSE 20,2 20,3 S M 4 23 25
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 22,4 22,5 S F 4 24 25
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 23 23,1 S M 4 26 25

81 GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,5 22,6 S M 4 25 24
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,4 23,5 S M 4 26 24
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 23,8 23,9 S M 4 27 24
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,3 26,4 S M 4 30 24
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 24

86 GC01436672 MARTIN GOMEZ, JOSE MIGUEL 21,9 22 S M 4 25 23
87 GC01904708 VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO 28 M M 5 30 21
88 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,2 20,3 S M 4 23 20

GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 29,4 S F 5 32 20
90 GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 23,1 23,2 S M 4 0 Dsc

GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,9 17 S F 3 0 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,7 17,8 S F 3 0 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,6 17,7 M M 3 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,2 20,3 S M 4 0 Dsc
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,8 22,9 S F 4 0 Dsc
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,8 21,9 S M 4 0 Dsc
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,5 18,6 S M 3 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,4 18,5 M M 3 21 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24,6 24,7 S M 4 28 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,9 25 S M 4 28 Ret
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15,1 12,9 S M 3 17 42
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15,1 12,9 S M 3 17 42

3 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,5 4,4 S M 2 6 41
4 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,4 11,2 S F 3 13 40
5 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,8 12,9 M M 3 15 39

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16 15,1 S F 3 17 39
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,5 17,5 M F 4 20 39

8 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,6 11,1 M M 3 13 38
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,1 15,5 M M 3 18 38
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,6 17,9 S F 4 20 38

11 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,5 4,3 S M 2 5 37
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,5 16,2 S M 3 18 37
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,5 26 S F 5 28 37

14 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 14,6 S M 3 16 36
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,4 S M 3 16 36
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,6 S M 3 19 36
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,1 M M 4 25 36
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 25 S F 4 27 36
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 25,2 S F 4 27 36
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 25 S M 4 28 36
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 36
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,6 M M 4 29 36

23 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,2 M M 2 7 35
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 M M 2 9 35
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 9,3 M M 2 10 35
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 12 S M 3 13 35
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 35
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,6 S M 3 14 35
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 14,9 S M 3 17 35

30 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,1 S M 2 10 34
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,9 M M 2 11 34
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,3 S M 2 13 34
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,5 M M 3 14 34
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 14,3 M M 3 16 34
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,8 S M 3 17 34
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,8 S F 3 17 34
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,4 S M 3 21 34
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 25,6 M M 4 29 34
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 29 M M 5 30 34
GC06923827 PIÑEIRO  FERNANDEZ, MANUEL FRANCISCO 26,9 S M 5 30 34
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 28,4 M M 5 30 34
GC01364970 SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 35 S F 5 37 34

43 GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 7,3 7,4 M M 2 8 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,7 9,8 M M 2 11 33
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,9 11 M F 2 12 33
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,1 S M 3 13 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,9 S F 3 14 33
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,1 S F 3 18 33
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,7 S M 3 19 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 19 33
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,1 S F 4 21 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 33
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21,1 S F 4 23 33
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25,1 S F 4 27 33
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 33
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 30,6 S M 5 30 33
GC20164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 26,6 S M 5 30 33

58 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,9 5 M M 2 5 32
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,5 4,6 M M 2 5 32
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,4 6,5 M M 2 7 32
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,2 11,3 M M 2 12 32
GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 14,5 14,6 M M 3 16 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 15,1 S M 3 17 32
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,9 16 M M 3 18 32
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,6 16,7 M M 3 19 32
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,5 17,6 S M 3 20 32
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,9 S F 4 26 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,3 S M 4 26 32
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,6 S F 4 27 32
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 32



71 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,2 4,3 S M 1 4 31
GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 7,5 7,6 M M 2 8 31
GC20889825 LAMAS OTERO, JUAN 16,3 16,4 S M 3 18 31
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 18 18,1 M M 3 20 31
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,7 18,8 S F 4 20 31
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 19 S M 4 21 31
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,5 20,6 S M 4 23 31
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 21,8 21,9 S M 4 25 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 30,5 M M 5 30 31
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 31

81 GC01052219 MARTINEZ VEGA, JUAN JOSE 9,4 9,5 S M 2 10 30
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10 10,1 S M 2 11 30
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,8 12,9 S M 3 14 30
GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 15,2 15,3 S F 3 16 30
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,5 18,6 S M 4 21 30
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 18,4 18,5 S M 3 21 30
GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,4 19,5 S M 4 22 30
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 30

89 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 7,4 M M 2 8 29
GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 9,5 M F 2 10 29
GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 10,6 10,7 S M 2 12 29
GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 15,8 15,9 S M 3 18 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,9 20 S F 4 21 29
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22,9 23 M F 4 25 29

95 GC01450174 NEGREIRA MIGUELES, MARIA 5 5,1 C F 2 6 28
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 28
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16,2 16,3 S M 3 18 28
GC01384222 REY BERDULLAS, JESUS 23,5 23,6 S M 4 27 28
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 28

100 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,2 11,3 M M 2 12 27
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 12,1 S M 3 13 27
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,9 12 M M 3 13 27
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,3 14,4 S M 3 16 27
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 14,6 14,7 M M 3 16 27
GC10646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 16,8 16,9 M M 3 19 27
GC02164630 GALLEGO AMOR, PABLO 29,3 M M 5 30 27

107 GC01234441 GALAN MENDEZ, IÑAKI 10,2 10,3 M M 2 11 26
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14,1 14,2 S M 3 16 26
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 17 17,1 S M 3 19 26
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 18,8 18,9 S M 4 21 26
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19 19,1 S M 4 21 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,4 20,5 M F 4 22 26
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,1 23,2 M M 4 26 26
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 26
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 26

116 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,4 11,5 S M 2 13 25
GC01438412 FEIJOO NOVOA, JOSE 20,2 20,3 S M 4 23 25
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 22,4 22,5 S F 4 24 25
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 23 23,1 S M 4 26 25

120 GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,5 22,6 S M 4 25 24
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,4 23,5 S M 4 26 24
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 23,8 23,9 S M 4 27 24
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,3 26,4 S M 4 30 24
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 24

125 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,7 7,8 I M 2 8 23
GC01436672 MARTIN GOMEZ, JOSE MIGUEL 21,9 22 S M 4 25 23

127 GC01904708 VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO 28 M M 5 30 21
128 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,2 20,3 S M 4 23 20

GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 29,4 S F 5 32 20
130 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 10 10,1 S M 2 0 Dsc

GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 11,4 11,5 S M 2 0 Dsc
GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 23,1 23,2 S M 4 0 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,9 17 S F 3 0 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1 S M 3 0 Dsc
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,7 17,8 S F 3 0 Dsc



GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,2 S M 2 0 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,6 17,7 M M 3 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,2 20,3 S M 4 0 Dsc
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,8 22,9 S F 4 0 Dsc
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,8 21,9 S M 4 0 Dsc
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,5 18,6 S M 3 0 Dsc
GC10248442 CUESTA CONDE, JOSE RAMON 12,6 12,7 S M 3 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,4 18,5 M M 3 21 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24,6 24,7 S M 4 28 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,9 25 S M 4 28 Ret
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,4 M M 2 10 N.P
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 5 o 14: ANA LLORCA MANEIRO

MEJOR APPROACH HOYO 6 o 15: JOSÉ ANTONIO QUIROGA DE LA IGLESIA

1ª DAMA : TERESA AMOR LOBO

1º SENIOR: LUIS BOADO MONTERO


